Liste des délibérations prises a la séance du 14 juin 2025
Seiches sur Le Loir - salle Henri Régnier

20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin
20-juin

2025-26
2025-27
2025-28
2025-29
2025-30
2025-31
2025-32
2025-33
2025-34
2025-35
2025-36
2025-37
2025-38
2025-39
2025-40

Avenant n°2 au marché de collecte et lavage des conteneurs AV et transport vers les centre de transfert ou centre de tr Approuvé a l'unanimité

Avenants marché déchéterie - bonus-malus "DEA"

Contrat REP "articles de bricolage et de jardin" ABJ

Contrat REP "pneumatiques”

Contrat reprise polystyréne expansé (PSE) VALORPLAST

Offre de concours vidéoprotection déchéteries Chalonnes/Loire et St Georges/Loire

Retour déchéteries Rochefort/Loire et Champtocé/Loire a la CCLA

Protocole d'accord transactionnel - gerbage des déchets en déchéteries vers LLA/3RD'Anjou
Attribution du marché gestion des eaux d'extinction d'incendie des déchéteries du Nord
Avenant a la convention entre SLS/SIVERT/ALM pour utilisation du quai de transfert de Tiercé
Lancement marché travaux ISDND Louroux - construction alvéole 15 + couverture alvéoles 13,14 et 15
Attribution des marchés travaux extension ECLLA

Avantage en nature - véhicules de fonction

Convention de partenariat SEA/3RD'Anjou

Rapport annuel 2024 sur le prix et la qualité du service public d’élimination des déchets

Approuvé a l'unanimité
Approuvé a l'unanimité
Approuvé a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuvé a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuve a l'unanimité
Approuveé a l'unanimité
Approuvé a l'unanimité
Approuveé a |'unanimité
Approuveé a 'unanimité

Tiercé, le 20/06/2025

Le Président, David LAGLEYZE

— ﬁrl-\lf- —



