Liste des délibérations prises à la séance du 14 juin 2025 Seiches sur Le Loir - salle Henri Régnier

20-juin	2025-26	Avenant n°2 au marché de collecte et lavage des conteneurs AV et transport vers les centre de transfert ou centre de t	r Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-27	Avenants marché déchèterie - bonus-malus "DEA"	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-28	Contrat REP "articles de bricolage et de jardin" ABJ	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-29	Contrat REP "pneumatiques"	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-30	Contrat reprise polystyrène expansé (PSE) VALORPLAST	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-31	Offre de concours vidéoprotection déchèteries Chalonnes/Loire et St Georges/Loire	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-32	Retour déchèteries Rochefort/Loire et Champtocé/Loire à la CCLA	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-33	Protocole d'accord transactionnel - gerbage des déchets en déchèteries vers LLA/3RD'Anjou	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-34	Attribution du marché gestion des eaux d'extinction d'incendie des déchèteries du Nord	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-35	Avenant à la convention entre SLS/SIVERT/ALM pour utilisation du quai de transfert de Tiercé	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-36	Lancement marché travaux ISDND Louroux - construction alvéole 15 + couverture alvéoles 13,14 et 15	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-37	Attribution des marchés travaux extension ECLLA	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-38	Avantage en nature - véhicules de fonction	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-39	Convention de partenariat SEA/3RD'Anjou	Approuvé à l'unanimité
20-juin	2025-40	Rapport annuel 2024 sur le prix et la qualité du service public d'élimination des déchets	Approuvé à l'unanimité

Tiercé, le 20/06/2025

Le Président, David LAGLEYZE

